

Plan

Pracy Komisji Obywatelskie RM w Wąchocku na 2014 r.

Lp	Termin	Tematyka	Przygotowujący	Uwagi
1	Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie materiałów na sesję RM. 2. Ocena realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2013 r. 3. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014r. 4. Informacja z realizacji planu pracy Rady Miejskiej w Wąchocku za 2013 r. 5. Informacja z pracy Społecznej Rady Kultury za 2013r. 6. Informacja Burmistrza z realizacji wniosków zgłaszanych na zebraniach mieszkańców Gminy, wniosków radnych z sesji oraz wniosków komisji w 2013 r. 7. Informacja Burmistrza z realizacji uchwał podjętych przez RM w Wąchocku w 2013 r. 8. Informacja o funkcjonowaniu systemu utrzymania czystości i porządku w gminie Wąchock. 9. Sprawy różne. 	<p>GKRPA</p> <p>GKRPA</p> <p>Przew. RM</p> <p>SRK</p> <p>UMiG</p> <p>UMiG</p> <p>UMiG</p>	
2	Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie materiałów na sesję RM. 2. Informacja Burmistrza o stanie i sposobie komunikacji społecznej w Gminie Wąchock. 3. Informacja o działalności związków i stowarzyszeń do których należy gmina Wąchock za 2013 r. 4. Informacja o działalności związków i stowarzyszeń działających na terenie Gminy Wąchock za 2013 r. 5. Informacja władz Powiatu Starachowickiego na temat planów promocji powiatu w 2013r. 6. Analiza działalności Rad Osiedlowych i Rad Sołeckich za 2013 rok. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały na temat funduszu sołeckiego na 2015r. 8. Informacja z pracy Społecznej Rady SZOZ za 2013r. 9. Informacja o pracy MGOK i MGBP w roku 2013 i głównych kierunkach pracy w roku 2014 10. Informacja z działalności MGOPS w Wąchocku za 2013 r. 11. Sprawy różne. 	<p>UMiG</p> <p>UMiG</p> <p>STOWARZYSZENIA</p> <p>STAROSTWO</p> <p>SOŁTYSI, PRZEWODNICZĄCY ZARZ. OSIEDLI UMiG</p> <p>Przew. SZOZ</p> <p>Dyr. MGOK i MGBP</p> <p>Kier. MGOPS</p>	

3	Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie materiałów na sesję RM. 2. Informacja PUP na temat bezrobocia w gminie i powiecie 3. Informacja z działalności Powiatowej Rady Zatrudnienia za 2013r. 4. Informacja na temat planowanych inwestycji drogowych na terenie Gminy w 2014r: <ul style="list-style-type: none"> • informacja Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Kielcach, • informacja Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach, • informacja Urzędu Miasta i Gminy w Wąchocku. 5. Informacja na temat przygotowań do inwestycji i remontów planowanych na terenie gminy w 2014 r. -Sprawy różne. 	<p>PUP</p> <p>PRZ</p> <p>GDDiKA</p> <p>ZDP</p> <p>UMiG</p> <p>UMiG</p>	
4	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenia materiałów na sesję RM. 2. Ocena akcji zimowego utrzymania dróg za 2013 r. 3. Informacja o sytuacji finansowej spółek w 2012r w których Gmina Wąchock była udziałowcem 4. Informacja Dyrektora MGOK i UMiG dotycząca przygotowań do realizacji Turnieju Sołtysów i Dni Wąchocka w 2013 r. oraz analiza przedstawionego materiału i podjętych działań 5. Informacja Burmistrza z realizacji wniosków zgłaszanych a zebraniach mieszkańców gminy, wniosków radnych z sesji oraz wniosków komisji za I kwartał 2014 r. 6. Przyjęcie sprawozdania z realizacji gminnego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2013 r. -Sprawy różne 	<p>UMiG</p> <p>UMiG</p> <p>UMiG</p> <p>MGOK, UMiG</p> <p>UMiG</p> <p>UMiG</p>	
5	Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie materiałów na sesję RM. 2. Ocena bezpieczeństwa publicznego i pożarowego na terenie Gminy <ul style="list-style-type: none"> • Informacja Komendanta Komendy Powiatowej Policji, • Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej, • Informacja Komendanta Gminnego OSP 3. Informacja z realizacji budżetu za I kwartał 2013r. 4. Informacja o stanie ochrony środowiska w Gminie Wąchock 5. Informacja o stanie ochrony środowiska w gminie Wąchock. -Sprawy różne 	<p>KPP</p> <p>PSP</p> <p>OSP</p> <p>UMiG</p> <p>UMiG</p> <p>UMiG</p>	
6	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie materiałów na sesję RM 		

		<ol style="list-style-type: none"> Przyjęcie Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Wąchock Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy za 2013 . Przyjęcie sprawozdań finansowych MGBP, MGOK, SZOZ, MGOPS za 2013r Rozpatrzenie wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza za Sprawy różne. 	<p>UMiG</p> <p>UMiG Dyr. jednostek</p> <p>K. REWIZYJNA</p>	
7	Lipiec	<ol style="list-style-type: none"> Informacja o wynikach nauczania oraz wynikach sprawdzianów końcowych w szkołach podstawowych i w gimnazjum w roku szk. 2013/2014. Analiza pracy Komisji Obywatelskiej za I półrocze 2014 r. i wypracowanie wniosków do dalszej pracy. Sprawy różne. 	<p>Dyrektorzy szkół</p> <p>Przew. Komisji</p>	
8	Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> Rozpatrzenie materiałów na sesję RM Informacja z realizacji uchwał Rady Miejskiej za pierwsze półrocze. Informacja o przygotowaniu szkół do nowego roku szkolnego Informacja burmistrza na temat wykonanych prac inwestycyjnych i remontowych za I półrocze 2013r. Informacja Burmistrza z realizacji wniosków zgłaszanych na zebraniach mieszkańców Gminy, wniosków radnych z sesji oraz wniosków komisji w I półroczu 2013 r. Informacja z realizacji uchwał RM w Wąchocku za i półrocze 2014 r. Sprawy różne <p>Uwaga – Ocena stanu przygotowań do nowego roku szkolnego poprzedzona będzie zapoznaniem się ze stanem faktycznym w tym zakresie w trakcie wyjazdowego posiedzenia Komisji Spraw Obywatelskich do szkół na terenie gminy.</p>	<p>UMiG</p> <p>DYREKTORZY SZKÓŁ UMiG</p> <p>UMiG</p> <p>UMiG</p> <p>Przew. Komisji</p>	
8	Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> Rozpatrzenie materiałów na sesję RM Informacja dotycząca wniosków do budżetu na 2014r zgłoszonych przez jednostki pomocnicze Informacja z realizacji gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii za i półrocze 2014 r. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2013r. – Sprawy różne. 	<p>UMiG</p> <p>UMiG</p> <p>UMiG</p>	
9	Październik	<ol style="list-style-type: none"> Rozpatrzenie materiałów na sesję RM Przyjęcie na rok 2015 Programu współpracy Miasta i Gminy Wąchock z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2013 Informacja przewodniczącego rady dotycząca analizy oświadczeń majątkowych radnych 	<p>UMiG</p> <p>PRZEWODNICZĄCY RM</p> <p>BURMISTRZ</p>	<p>K. O., K. PiR</p> <p>RADA MIEJSKA</p>